
Uchwała Nr XLVIII / 359 / 05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

 w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2006 r.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z póź. zm. ) oraz art. 109, art. 

124 i 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r., 

Nr 15, poz. 1048 z póź. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu powiatu w wysokości 69.171.912 zł, zgodnie z zał. nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych powiatowi ustawami w wysokości 5.150.638 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.786.675 zł, 

zgodnie z zał. nr 4. 

 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 72.995.697 zł, zgodnie z zał. nr 2 i nr 2a. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę 60.635.710 zł, w tym w szczególności na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 35.586.360 zł, 

b) dotacje 5.416.062 zł, 

c) wydatki na obsługę długu powiatu 693.256 zł, 

d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat 119.816 zł, 

2) wydatki majątkowe w 2006 r. w wysokości 12.359.987 zł, 

a) wydatki inwestycyjne na 2006 r. w wysokości 12.359.987 zł, zgodnie z zał. nr 5, 

3. Uchwala się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 w 

wysokości: 9.081.407 zł, zgodnie z zał. nr 5. tj.: 2006r. – 2.736.242 zł, 2007r. – 5.636.206 zł, 

2008r. – 708.959 zł. 



4. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 124 ust. 1 pkt. 4a ustawy o finansach publicznych), 

zgodnie z zał. nr 6. 

5. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto:  

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych powiatowi ustawami w wysokości 5.150.638 zł, zgodnie z zał. nr 3, 

b) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie: 

– porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  

3.087.107 zł, 

zgodnie z zał. nr 4. 

 

§ 3 

Źródłami pokrycia deficytu budżetu powiatu w wysokości 3.823.785 zł są przychody 

pochodzące z: 

a) kredytów w kwocie 3.823.785 zł, 

 

§ 4 

1. Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu na koniec 2006 roku w wysokości 14.962.638 zł, 

zgodnie z zał. nr 7. 

2. Prognozuje się sytuację finansową powiatu w latach spłaty długu, zgodnie z zał. nr 7a. 

3. Uchwala się przychody w wysokości 5.619.997 zł i rozchody w wysokości 1.796.212 zł, 

zgodnie z zał. nr 8. 

§ 5 

1.  Uchwala się plany przychodów i wydatków, zgodnie z zał. nr 9: 

1) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych: przychody w wysokości 235.935 zł; 

wydatki w wysokości 235.935 zł, 

2) rachunku dochodów własnych: przychody w wysokości 1.237.667 zł; wydatki w 

wysokości 1.279.726 zł. 

2. Uchwala się dotacje przedmiotowe gospodarstw pomocniczych w wysokości 31.500 zł, 

zgodnie z zał. nr 10. 

 
§ 6 

Uchwala się dotacje dla: 

a) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku na zadania własne powiatu w wysokości 2.109.132 zł, zgodnie z zał. nr 11, 



b) niepublicznych szkół i placówek oświatowo-wychowawczych w wysokości 1.041.725 zł, 

zgodnie z zał. nr 12, 

c) publicznych szkół i placówek oświatowo- wychowawcze, których organem prowadzącym nie 

jest powiat w wysokości 881.045 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 
§ 7 

1. Uchwala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

- przychody – 115.000 zł, 

- wydatki – 225.383 zł, 

zgodnie z zał. nr 14. 

2. Uchwala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarka Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

- przychody – 360.000 zł, 

- wydatki – 366.000 zł, 

zgodnie z zał. nr 15. 

 

§ 8 

Tworzy się rezerwy w wysokości 923.273 zł, w tym: 

1) ogólna w wysokości 586.947 zł, 

2) celowe w wysokości 336.326 zł, 

a) na Nagrody Starosty – 46.326 zł, 

b) na remonty i wyposażenie awaryjne – 50.000 zł, 

c) na zwiększenie wydatków w CKPiU w związku ze wzrostem zadań – 240.000 zł, 

 
§ 9 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania długu publicznego oraz do spłat zobowiązań do 

wysokości kwot uchwalonych w budżecie. 

 

§ 10 

Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego niedoboru budżetowego do wysokości 

5.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków 

majątkowych i wydatków bieżących, pomiędzy paragrafami i rozdziałami za wyjątkiem 



zmian kwot wydatków na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych i z 

wyjątkiem zwiększania wydatków na wynagrodzenia oraz z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom 

jednostek administracji zespolonej Powiatu Ełckiego, pomiędzy paragrafami z wyjątkiem 

wydatków wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

 

§ 11 

1. Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2006. 

2. Zarząd Powiatu niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


